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OT/Ie/IeHHsl IONOJTHHTeIbHOro odpasopanns aereii FBOY mkoina Ne 362 Mockosckoro paiiona Cankr-IlerepGypra.

Y4efHo-PoH3BOACTBEHHBII NIAH JeATeTLHOCTH
Ha 2023-2024 y4eOHblii rox

Hanpasn
€HHOCTh

Hanmeno

Konmuecrso rpynm

Konuuectso ydamuxcs

KonnuecTBo yacoB B HEJIEIO

BaHUC

Tlenarornye
cKast
HAIDVIKA

mporpam

1ron

2ron

3ron

4 ron

BCEro

1ron

2ron

3ron

4 ron

BCEro

1ron

2ron

3ron

4 ron

BCEro

Duskyns
TypHO-
CIIOpPTHB
Hast

Backet60/

15

Duskyns
TypHO-
CIIOpPTHB
Hast

Durnec

15

Duskyns
TypHO-
CIIOpPTHB
Hast

AspobuKg

30

30

Duskyns
TypHO-
CIIOpPTHB
Hast

I'umuacty

60

60

16

16

Duskyns
TypHO-
CIIOpPTHB
Hast

Crpenb0a|

15

Duskyns
TypHO-
CIIOpPTHB
Hast

KoxaHsiij

15

Duskyns
TypHO-
CIIOpPTHB
Hast

Dyt6oa

30

30

Duskyns
TypHO-
CIIOpPTHB
Hast

HacronbH

27

Duskyns
TypHO-
CIIOpPTHB
Hast

IlaxmaThb

60

72

20

20

Duskyns
TypHO-
CIIOpPTHB
Hast

BocTound

15

Duskyns
TypHO-
CIIOpPTHB
Hast

JI3r010

30

30

Duskyns
TypHO-
CIIOpPTHB
Hast

Boueiito]

30

30

UTOI'O

22

24

330

24

354

84

92

92

Ecrectpe
HHOHAYY
Hast

Mup BOKf|

30

30

Ecrectpe
HHOHAYY
Hast

IlyTemec]

15

HUTOro

45

45

Xynoxec
TBEHHAs

Xynosxec|

30

30

Xynoxec
TBEHHAs

1IKOJIbHB)

45

45

Xynoxec
TBEHHAs

BommetH|

27

Xynoxec
TBEHHAs

BokaibH(

60

60

Xynoxec
TBEHHAs

JIBrKEeHU

45

57

16

16

Xynoxec
TBEHHAs

Xopeorpal

45

69

20

20

Xynoxec
TBEHHAs

A3Oyka xopeorpadu|

20

32

12

12

Xynoxec
TBEHHAs

Tearpans.

5

75

20

20

20

Xynoxec
TBEHHAs

Ymensie {f

30

n

TOro

23

30

60

20

84

20

112

112

Cormans
HO-
TyMaHUT
apHas

Kypnainu|

27




Cormans
Ho” 1 1 2 15 12 27 4 4 8 8
TYMaHHUT
apHast Ha crapr,
Cormans
Ho” 3 3 45 45 12 12 12
TYMaHHUT
apHast Boenno-1
HUTOro 5 2 7 75 24 0 99 20 8 0 28 28
Texmrie 1 1 15 15 4 4 4
cKast 3D mozen
Texinie 1 1 15 15 4 4 4
cKast OcHOBHI ¥
Texmrie 2 2 30 30 8 8 8
cKast Bugeomol
Texiie 2 2 30 30 8 8 8
cKast OcHOBHI T|
Texmrie 3 1 5 45 12 10 67 12 4 4 20 20
cKast PoGorexH|
Texiie 1 1 15 15 4 4 4
cKast Cy oMoy
Texmrie 2 2 30 30 8 8 8
cKast KommbioT|
Texiie 4 4 60 60 16 16 16
cKast Koncrpyy|
Texmrie 1 1 15 15 4 4 4
cKast Hauana u
Texiie 1 1 15 15 4 4 4
cKas Jlero- koH
UTOTO 18 1 20 270 12 10 292 72 4 4 80 80
TyprcTR
2‘ sonen 2 2 30 30 8 8 8
P 8 TOubIii 11¢)
TyprcTK
2‘ sonen 2 2 30 30 8 8 8
P 8 Myseese/|
HUTOI'o 4 0 4 60 0 0 60 16 0 0 16 16
BCEI'O 75 10 88 1125 120 30 1275 284 40 12 336 336

I'nauerit 6yxrantep 'BOY mkomna Ne 362

Jupexrop I'KY LI

10. M. [laBbi0Ba
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